

2018 年 5 月吉日 


2018 年度 お台場合同自治会 


定期総会開催のお知らせ 
お台場合同自治会 


会 ⻑  安田 功 


日頃よりお台場合同自治会活動にご理解とご協⼒を賜りありがとうございます。さて、下記の通り


平成 29 年度お台場合同自治会定期総会を実施致します。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席下さ


いますようご案内申し上げます。 


記 


日  時 ： 2018 年  6 月 2 日(土)   


午後 4 時 00 分〜 「お台場合同自治会」定期総会 


場  所 ： お台場学園 ２階 図書ゾーン 


議  事 ： 《報告事項》2017 年度活動報告 
《審議事項》第１号議案：2017 年度決算報告 承認の件 


 第２号議案：2018 年度活動案・予算案 承認の件 
第３号議案：2018 年度役員及び運営体制 承認の件 


                第４号議案：会則改訂 承認の件 
《そ の 他》質疑応答 


合同自治会に賛同/参加いただいている会員の方につきましては、お手数ですが総会出欠席を 6/1


までに下記メールアドレスまでお知らせください。 


 また当日出席できない方で、総会資料をご希望される方は下記メールアドレスまでお名前と住所


（棟・号室）、返信メールアドレスを明記の上ご連絡ください。 


 


ホームページ：http://o-daiba.tokyo 


  ［お台場合同自治会 HP QR コード］ 


お問合せメールアドレス：info@o-daiba.tokyo 


  ［お台場合同自治会メールアドレス QR コード］ 


以上 






